内蒙古自治区呼和浩特市正信公证处

公证事项受理回执单
                              案卷号：

	申请人

	申    请

公证事项
	招标、投标(3份)

	提    供

证明材料
	行政、事业单位法人证书（营业执照）、委托代理合同、法定代表人授权书、招标文件、批准文件

	公证

告知
	为维护公证的客观公正，为保障当事人的合法权益，特公告如下：

申请的公证事项必须真实、合法，不违背社会公德。

申请的公证事项与当事人有利害关系且当事人之间没有争议。

申请的公证事项与公证的用途必须是当事人的真实要求。

向公证处提供的证明材料必须是真实合法，不得虚构、隐瞒事实，提供虚假证明材料。

在询问谈话笔录中说明的有关情况必须事实、客观的。

提供的证明材料不充分，应根据我公证处的要求予以补充真实合法的证明材料。

必须按规定交付公证费。如果因当事人的过错致使本公证事项不能继续办理的，公证费不予退还，公证处和当事人都有过错的，公证费退还一半，因公证处有过错的，公证费全额退还。

认为公证书有错误的，可以在收到公证书之日起一年内向本处提出复查。

当事人、公证事项的利害关系人对公证书的内容有争议的，可以就该争议向人民法院提起民事诉讼。公证文书应当作为认定事实的根据，但有相反证据足以推翻该公证的除外。

10、提供虚假证明材料骗取公证书的，利用虚假公证书从事诈骗活动，给他人造成损失等，将依法承担相应的法律责任。

	受理日期

	承办人

	本人对上述内容均认可。

 法定代表人（或代理人）（签名）：

                                                    （盖章）